



T.C.  
**KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ**  
Sosyal Bilimler Enstitüsü

**2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi**  
**Kırıkkale Üniversitesinden Bölüm 1. si Olarak Mezun Olan Öğrenci Alım İlanı**

**A. BAŞVURU TAKVİMİ:**

Başvurular	23-27 Ağustos 2021 (Son Başvuru Günü Saat 17.00'a Kadar)
Kayıt Hakkı Kazananların İlanı	10 Eylül 2021 (saat 17.30'dan sonra)

**B. BAŞVURU ŞARTLARI:**

1. Kırıkkale Üniversitesi Fakültelerinden bölüm 1.si olarak mezun olmak
2. Başvurulacak program şartlarında belirtilen mezuniyet alanlarından mezun olmak
3. Son beş yıl içinde öğrenci alım ilanında belirtilen ALES puan türünden yüksek lisans için en az 55(ellibeş) olmak

**C. BAŞVURU ŞEKLİ:**

1. Adaylar başvuru tarihlerinde Enstitümüz web sayfasında "Duyurular & Haberler" alanında yer alan "Lisansüstü Öğrenim Başvurusu" sekmesine tıklayarak başvuru yapacakları program üzerinden online olarak başvurularını gerçekleştireceklerdir. Elden veya posta yolu ile başvuru kabul edilmeyecektir.
2. Online başvurularda aşağıda belirtilen "İstenen Belgeler" taranarak sisteme eklenecektir. Başvuru sonrası adayların başvurularda belirttikleri mail adreslerine "Başvurunuz Sonuçlandırılmıştır" şeklinde mail gönderilecektir. Mail alan adaylar başvuru paneline tekrar dönerek başvuru sonuçlarını görebileceklerdir.

**D. İSTENEN BELGELER:**

Online başvurularda aşağıda istenen belgeler başvuru sistemine tarama veya sorgulama yapılarak eklenecektir. Taranan ve eklenen belgeler net okunabilecek şekilde ve düz olarak yüklenecektir. Eksik bilgi girişi yapılmış, hatalı yüklenmiş veya istenen belgeleri yüklememiş adayların başvurusu geçersiz sayılarak reddedilecektir.

1. **Vesikalık Fotoğraf:** Vesikalık olmayan veya adayın yüzünün seçilemediği fotoğraflar kabul edilmeyecektir.
2. **Mezuniyet Belgesi:** Mezuniyet bilgileri "MEZUN BİLGİSİ" sekmesinde açılan sorgulama alanından seçim yapılarak E-devlet üzerinden aktarılacak olup, E-devlet üzerinde mezuniyet bilgileriniz gözüküyor ise mezun olduğunuz fakülte ile iletişime geçmeniz gerekmektedir
3. **Transkript Belgesi:** Onaylı ve mühürlü olması gerekmektedir. Tarama yapılarak eklenecektir.
4. **ALES Sınav Sonuç Belgesi:** Başvuru otomasyonunda "Sınav Sonuçları" sekmesinde açılan sorgulama alanından sınav tarihi girilerek puan çağrılacak ve onaylanacaktır.
5. **Askerlik Durum Belgesi:** Sadece erkek adaylar yükleyecek olup, E-devlet üzerinden alınacak belgeler geçerlidir.
6. **Bölüm 1.si Olduğuna Dair Belge:** Başvuru yapacak adaylar mezun olunan üniversitemizden mezun olunan fakülte dekanlıklarından bölüm birincisi olarak mezun olduğuna dair belge alarak yükleyeceklerdir.

**E. ÖN ELEME VE BAŞARI DEĞERLENDİRMESİ:**

Bölüm birincisi olarak mezun olan öğrenci adaylarına sınav yapılmayacak olup ,birden fazla bölüm birincisinin aynı programa başvurması halinde, öncelik en son mezun olan adaya verilir



**T.C.**  
**KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ**  
**Sosyal Bilimler Enstitüsü**

**F. KONTENJANLAR:**

Program Adı	Kontenjan	Mezuniyet Alan Koşulu
Batı Dilleri ve Edebiyatları	1	Üniversitemizin ilgili fakülte mezunu/ilgili bölüm 1. si başvuru yapabilir.
Doğu Dilleri ve Edebiyatları	1	Üniversitemizin ilgili fakülte mezunu/ilgili bölüm 1. si başvuru yapabilir.
Eğitim Programları ve Öğretim	1	Üniversitemizin ilgili fakülte mezunu/ilgili bölüm 1. si başvuru yapabilir.
Eğitim Yönetimi ve Denetimi	1	Üniversitemizin ilgili fakülte mezunu/ilgili bölüm 1. si başvuru yapabilir.
Ekonometri	1	Üniversitemizin ilgili fakülte mezunu/ilgili bölüm 1. si başvuru yapabilir.
Felsefe	1	Üniversitemizin ilgili fakülte mezunu/ilgili bölüm 1. si başvuru yapabilir.
İktisat	1	Üniversitemizin ilgili fakülte mezunu/ilgili bölüm 1. si başvuru yapabilir.
İlköğretim Sınıf Öğret.Eğitimi	1	Üniversitemizin ilgili fakülte mezunu/ilgili bölüm 1. si başvuru yapabilir.
İşletme	1	Üniversitemizin ilgili fakülte mezunu/ilgili bölüm 1. si başvuru yapabilir.
Kamu Hukuku	1	Üniversitemizin ilgili fakülte mezunu/ilgili bölüm 1. si başvuru yapabilir.
Maliye	1	Üniversitemizin ilgili fakülte mezunu/ilgili bölüm 1. si başvuru yapabilir.
Muhasebe ve Finansman	1	Üniversitemizin ilgili fakülte mezunu/ilgili bölüm 1. si başvuru yapabilir.
Müzik	1	Üniversitemizin ilgili fakülte mezunu/ilgili bölüm 1. si başvuru yapabilir.
Özel Hukuk	1	Üniversitemizin ilgili fakülte mezunu/ilgili bölüm 1. si başvuru yapabilir.
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	1	Üniversitemizin ilgili fakülte mezunu/ilgili bölüm 1. si başvuru yapabilir.
Resim	1	Üniversitemizin ilgili fakülte mezunu/ilgili bölüm 1. si başvuru yapabilir.
Siy.Bil.ve Kamu Yönetimi	1	Üniversitemizin ilgili fakülte mezunu/ilgili bölüm 1. si başvuru yapabilir.
Sosyal Bilgiler Eğitimi	1	Üniversitemizin ilgili fakülte mezunu/ilgili bölüm 1. si başvuru yapabilir.
Sosyoloji	1	Üniversitemizin ilgili fakülte mezunu/ilgili bölüm 1. si başvuru yapabilir.
Tarih	1	Üniversitemizin ilgili fakülte mezunu/ilgili bölüm 1. si başvuru yapabilir.
Temel İslami Bilimler	1	Üniversitemizin ilgili fakülte mezunu/ilgili bölüm 1. si başvuru yapabilir.
Türk Dili ve Edebiyatı	1	Üniversitemizin ilgili fakülte mezunu/ilgili bölüm 1. si başvuru yapabilir.
Türkçe Eğitimi	1	Üniversitemizin ilgili fakülte mezunu/ilgili bölüm 1. si başvuru yapabilir.
Uluslararası İlişkiler	1	Üniversitemizin ilgili fakülte mezunu/ilgili bölüm 1. si başvuru yapabilir.
Yönetim ve Organizasyon	1	Üniversitemizin ilgili fakülte mezunu/ilgili bölüm 1. si başvuru yapabilir.



T.C.  
KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
Sosyal Bilimler Enstitüsü

Başvurularda yaşanması olası sorunlar için "sbe@kku.edu.tr" adresine mail atarak online yardım edebilirsiniz. (Başvuru günlerinde telefon iletişiminin yoğun olması nedeniyle enstitümüz telefonları kilitlenmektedir. Mail yoluyla tarafınıza daha hızlı bir şekilde dönüş yapılacaktır.)

**BAŞVURU YAPMAK İÇİN TIKLAYINIZ.**